

عضو هیات مدیره خانه صمت اصفهان:

خرده جمعی، شاه کلید حل مشکلات اقتصادی کشور است

عضو هیات مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان گفت: استفاده از خرد جمعی و کمک گرفتن از نظر خبرگان و بزرگان و فعالان اقتصادی، شاه کلید بهبود وضعیت جامعه و رفع مشکلات کلان اقتصادی کشور است.

محمد رضا برکتین، اظهار داشت: رونق و بهبود امور اقتصادی جامعه با داشتن برنامه ریزی و نقشه راه و از طریق شفافیت، پاکدستی و اعتقاد به کار علمی محقق خواهد شد. وی با بیان اینکه برای رفع مشکلات مبتلا به جامعه باید همه مسائل را با هم تحلیل کنیم، اما حل آنها باید طبق نقشه راه و اولویت بندی ها باشد، اضافه کرد: بهبود وضعیت اقتصاد جامعه بعنوان مهم ترین هدف مسوولان و کارگزاران است ضمن اینکه هر کشوری برای رسیدن به اهداف خود در ابعاد مختلف باید از توان اقتصادی بالایی برخوردار باشد.

عضو هیات مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت اصفهان افزود: مهم ترین مساله پیش روی فضای کسب و کار کشور، بی ثباتی در اقتصاد و عدم امکان پیش بینی پذیری است که هر گونه برنامه ریزی را از فعالان اقتصادی سلب کرده است. وی تاکید کرد: مهم ترین مشکل امروز اقتصاد کشور، بی ثباتی و غیر قابل پیش بینی بودن اقتصاد است. برکتین هشدار داد: هیچ چیزی به اندازه بی ثباتی اقتصادی و غیر قابل پیش بینی بودن اقتصاد نمی تواند جامعه را با مشکل مواجه سازد به همین دلیل هم ثبات اقتصادی توسط بیشتر جوامع، بعنوان نخستین هدف گذاری تعیین شده است. وی خاطر نشان کرد: برای ثبات اقتصادی، باید نرخ ارز در کشور ساماندهی شود کمپاین تجربه دلار تک نرخی، پایداری در توسعه اقتصادی و رفع بسیاری از چالش ها نشان می دهد.

عضو هیات مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان با انتقاد از شرایط امروز برای سرمایه گذاری در کشور تصریح کرد: امروز شرایط سخت سرمایه گذاری در اصفهان بیش از سایر نقاط کشور است. به گزارش ایرنا، استان اصفهان با بیش از پنج میلیون نفر جمعیت، بیش از ۹ هزار واحد تولیدی کوچک و بزرگ با سرمایه ۲۲۱ هزار میلیارد ریال و اشتغال ۲۶۳ هزار نفر، حدود ۸۴ معدن در حال بهره برداری با سرمایه گذاری بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال و حدود ۱۸ هزار واحد صنفی دارد. این استان حدود ۱۰ درصد از واحدهای فناور و دانش بنیان کشور را در خود جای داده است و اکنون بیش از ۷۰۰ شرکت دانش بنیان و فناور در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان مستقر هستند.

مدیر کل استاندارد خراسان شمالی خبر داد:

آغاز طرح عیدانه استاندارد خراسان شمالی

اعظم استادی / گروه ایران
news@nasleforda.net

«طرح عیدانه استاندارد خراسان شمالی آغاز شد». فهیمه مهمان نسواں با اعلام این خبر اظهار کرد: این طرح به منظور ارزیابی کیفیت کالا و خدمات مرتبط با ایام نوروز در دستور کار است و به مدت یک ماه ادامه دارد. وی افزود: در این طرح نحوه خدمات رسانی به مسافران و مردم، کیفیت کالاها و اقلام عرضه شده در مراکز مختلف مورد بررسی و

مدیر کل استاندارد خراسان شمالی گفت: برای کنترل نحوه عرضه کالا در بازار، طرح تشدید نظارت بر بازار از اول اسفندماه جاری در دست اجرا است و در آن، تمام مراکز عرضه کالاها مشمول استاندارد اجباری، مورد نظارت قرار می گیرد. وی خاطر نشان کرد: مسافران و نیز شهروندان می توانند با ارسال کد ۱۰ رقمی زیر نشان استاندارد به سامانه پیامکی ۱۵۱۷۱۰۰۰ از اعتبار و اصالت علامت استاندارد درج شده روی کالا مطلع شوند. وی افزود: شهروندان در صورت مشاهده موارد مغایر با استاندارد، موضوع را از طریق سامانه تلفنی ۱۵۱۷ به اداره کل استاندارد اطلاع دهند.



همزمان با آغاز هفته منابع طبیعی و در استان اصفهان انجام می شود:

آغاز کاشت ۲۰ میلیون درخت

یلدا توکلی / گروه ایران
tavakoli.yalda1@gmail.com

برای نجات طبیعت از جنگل نابودی شاید تنها یک راه حل وجود داشته باشد و آن هم کاشت درخت است چرا که، تنها یک موجود وجود دارد که می تواند دی اکسید کربن را به اکسیژن تبدیل کند و آن هم درخت است و از همین رو ما نیاز داریم که جنگل ها را دوباره احیا کنیم. همین رو قرار است تا میلیون ها درخت در کشور کاشته شود و حالا که در آستانه روز درختکاری هستیم بهتر است تا بیشتر به این مسئله پرداخته شود.

از سال آینده سالانه ۲۵۰ میلیون اصله نهال در کشور می کاریم

طرح پوشش کاشت یک میلیارد اصله درخت که پیش از این رئیس جمهور دستور آن را داده بود، از هفته منابع طبیعی آغاز می شود، هفته ای که اولین روزش روز درختکاری است و طرح پوشش کاشت یک میلیارد اصله درخت برای چهار سال برنامه ریزی شده است، البته با ظرفیتی که در کشور وجود دارد مطمئن هستیم به مرور تعداد کاشت درخت ها افزایش خواهد داشت و در این راستا سامانه های طراحی خواهد شد که هر فرد هر درختی که می کارد، روی نقشه مشخص شود. نحوه آبرسانی به این درخت ها نیز قرار است از آب های سبز و پساب باشد. چندی پیش وزیر جهاد کشاورزی نیز از برنامه ریزی برای تولید ۴۰۰ میلیون اصله نهال خبر داد و گفت از سال آینده سالانه ۲۵۰ میلیون اصله نهال را در کشور می کاریم. در واقع همه کشورها برنامه ریزی هایی برای بهبود وضعیت آب و هوایی و اقلیم خود دارند و

بی دلیل نیست که انبوهی برنامه کشت ۱۰ میلیارد درخت را اجرایی می کنند. همچنین ترکیه کمترین تنفس را راه اندازی کرده و ۴.۵ میلیارد درخت کاشته و برنامه ۶ میلیارد درخت را نیز تا سال ۲۰۳۰ در دستور کار دارد. کشورهای عربی همچنین پاکستان، سنگاپور هم برنامه های مسیوطی دارند، چین ۵۰ میلیارد درخت کاشته و ۲۰ میلیارد دیگر را در برنامه دارد.

چهار سال در پیش با کاشت میلیون ها درخت

استان اصفهان یکی از استان هایی است که قرار است طرح کاشت میلیون ها درخت در آن اجرایی شود به طوریکه صحبت از کاشت ۲۰ میلیون درخت می باشد. عباس قاسمی رامشه مدیر روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان است وی گفت: منابع طبیعی استان متعهد شده طی چهار سال با مشارکت صنایع آینده، جوامع محلی، ادارات و ارگانهای دولتی، انجمن ها و تشکل های مردم نهاد، شهرداری ها، دهیاری ها، پادگان های نظامی و انتظامی و کشاورزان ۲۰ میلیون اصله نهال بکار د، وی، توسعه جنگل ها، افزایش سرانه پوشش گیاهی، کاهش درجه حرارت محیطی ناشی از تغییرات اقلیمی، کاهش آلودگی هوا، جلوگیری از گرد و غبار، ارتقا سلامت جامعه، تلطیف هوا، ذخیره نزولات آسمانی، تولید اکسیژن، زراعت چوب، گسترش فضای سبز شهرها و روستاها، احیای جنگل های کشور را از جمله مزیای اجرای این طرح برشمرد و گفت: با دستور ریاست محترم جمهوری و وزیر جهاد کشاورزی، سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور مأموریت یافته تا طی مدت



چهار سال، پیگیر اجرای طرح مردمی تولید و کاشت یک میلیارد درخت در سطح کشور باشد. قاسمی تصریح کرد: از مهمترین عوامل موفقیت این طرح، فرهنگ سازی، مشارکت مردم، مشارکت صنایع آینده و همه دستگاه های اداری، انجمن ها و تشکل های مردم نهاد، حامیان طبیعت و دوست داران محیط زیست است.

تنها ۹ درصد از مساحت کشور جنگل است

وی به علل اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در کشور اشاره کرد و اذعان داشت: باید توجه داشت که سطح جنگل های کشور در دهه های گذشته به دلایل مختلفی از جمله ناپایداری عوامل اقلیمی و افزایش نیاز جوامع انسانی و غیره کاهش یافته و در حال حاضر تنها ۹ درصد از مساحت کشور با جنگل پوشیده شده است. قاسمی اضافه کرد: با توجه به اینکه ایران دارای صنعتی پر کربن است سالانه ۶۷۲ میلیون تن دی اکسید کربن دارد و آلودگی های هوا و محیط زیست باعث شده بالغ بر ۳۰ میلیارد دلار خسارت به کشور وارد شود و از طرفی سالانه ۳۰ هزار نفر در اثر آلودگی در کل کشور فوت می کنند. وی با اشاره به اینکه تمام کشورهای دنیا از سال ۲۰۱۵ میلادی متعهد شدند که تا سال ۲۰۳۰ میزان تولید کربن خودشان را کاهش دهند، ابراز داشت: کشورمان عضو کنوانسیون بین المللی تغییر اقلیم، کنوانسیون تنوع زیستی و معاهدات بین المللی ترسیب کربن و کنوانسیون مقابله با بیابان زایی است و تمام این الزامات و تعهدات بین المللی، کشورهای عضو را متعهد کرده که تا سال ۲۰۳۰ میزان کربن خودشان را با کاشت یک تریلیون درخت در دنیا کاهش دهند و ۴۵ کشور

چنانچه این طرح اجرا نشود ظرف ۲۰ سال آینده کل مردم کشور باید مهاجرت کنند.

باید زمان کاشت نهال را از اسفند به مهر ماه منتقل کنیم

به گفته مدیر روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان، کاشت نهال سومین مرحله است که با برخی اقدامات سسه می توان در صد زنده ماندن نهال را در عرصه بیشتر شود. قاسمی توضیح داد: زمان کاشت نهال را از اسفند باید به مهر ماه منتقل کنیم

خدمت رسانی به مردم یکی از اولویت های مدیریت شهری در منطقه ۲ اسلامشهر

مجید خدابهرستی مدیر منطقه ۲ شهرداری اسلامشهر عنوان کرد:

از تمامی همکاران خدمت رسانی به مردم یکی از اولویت های مدیریت شهری در منطقه ۲ اسلامشهر است. مردم فهیم این منطقه که یاری رسان مدیریت شهری بودند کمال قدردانی را داریم.



نسل فردا / گروه ایران
news@nasleforda.net

مجید خدابهرستی مدیر منطقه ۲ شهرداری اسلامشهر خدمت رسانی به مردم را یکی از اولویت های مدیریت شهری در منطقه ۲ اسلامشهر دانست و در راستای خدمت رسانی و گزارش عملکرد شهرداری این منطقه به شهروندان محترم اذعان داشت: از ابتدای سال تا نیمه دی ماه سال جاری، ۵۱ مورد روکش مکانیزه آسفالت به متراژ ۹۵۷۲۰/۸۲ مترمربع، ۷۰ مورد جدول گذاری (۱۰۵۹۴/۰۸ متر)، ۶۹ مورد زیرسازی (۵۵۳۴۱/۶۲ مترمربع)، ۱۷ مورد هم سطح سازی (۸۴۱۴/۰۸ مترمربع)، ۶۱ مورد لکه گیری (۱۴۳۳۲/۰۲ مترمربع) و جمعا ۲۶۸ مورد پروژه در منطقه ۲ شهرداری اسلامشهر صورت گرفته است و این خدمات ادامه دار است. وی افزود: در مابین آباد ۱۳۷۷۶ مترمربع آسفالت و ۱۱۹۵ متر جدول گذاری، در خیابان شهید هاشمی ۴۶۰ مترمربع آسفالت و ۸۵۰ متر جدول گذاری و در خیابان ۴۰ متری جنب محله اجر سفید به طول ۶۰۰ متر و عرض ۲۲ متر، ۹۱۰ مترمربع آسفالت مکانیزه و ۱۷۷۲ متر جدول گذاری به انجام رسیده است.

خدایپرستی ادامه داد: معاونت خدمات شهری منطقه ۲ شهرداری اسلامشهر، خدماتی از قبیل لایروبی و پاک سازی کانال ها و جوی های سطح منطقه، جمع آوری نخاله های ساختمانی و عمرانی بلا صاحب از سطح معیار، طمعه گذاری و اسناد کلونی ها به منظور مبارزه با حیوانات مودی (موش) توسط پیمانکاران طرف قرارداد با شهرداری، جمع آوری و حمل به موقع زباله و لجن از سطح شهر در نوبت های روز و شب به طور میانگین روزانه ۱۲۰ تن، پاک سازی علف های

شهرداری منطقه ۲ شهرداری اسلامشهر هست که به عنوان بازوی کار آمد شهرداری، یاری رسان در فعالیت های عمرانی هست. خدابهرستی در پایان ضمن تقدیر و تشکر از تمامی همکاران خدوی شهرداری منطقه ۲ اسلامشهر و مردم فهیم اسلامشهر گفت: ترانه ریزی، مخلوط ریزی و تسطیح در شهرک محمدیه و هدایت آب های به جامانده از بارندگی در منطقه ۲، نصب مانع فازی با شکل روبروی پارک ملت قائمیه، تعریض و ترمیم و آسفالت معابر و بتن ریزی نوار حفاری خیابان زکات از جمله اقدامات شهرداری منطقه ۲ اسلامشهر در سال جاری بوده است.

طرح استقلال از بهار و مهر جهت خدمات رسانی بهینه به شهروندان، پاک سازی و جمع آوری برنوشته ها و تراکت های تاریخ گذشته و غیر مجاز از سطح منطقه، لایروبی کانال ها و راهنمایی و راندگی و المان های شهری، پل های عابر پیاده هوایی، جدول ها و غیره، رفت و روپ معابر اصلی و خیابان ها به صورت مستمر و روزانه، نظارت بر عملکرد پیمانکار انضباط شهری جهت رفع سد معبر خیابان های اصلی و فرعی اعم از زرافشان، باغ فیض، صدوقی، مهدیه، قائمیه، گل ها، محمدیه، عدل آباد و غیره، نظارت بر حفاری های سازمان های خدمات رسان و جلوگیری از حفاری های غیر مجاز، اجرای

معاونت فنی و عمرانی است که به دلیل تسریع در امور و در مواقعی که امکان استفاده از پیمانکاران بخش خصوصی وجود ندارد، بهسازی و ترمیم بسیاری از امور فنی و عمران را در سطح شهر بر عهده دارد لذا در این راستا، واحدهای خدماتی منطقه ۲ در بهمن ماه اقداماتی نظیر پاک سازی، زیرسازی، آسفالت و لکه گیری کوچه ها و خیابان های منطقه و ترمیم فرسودگی مناطق شناسایی شده را در دستور کار خود قرار داده است.

